粤财科教〔2019〕142 号

有关地级以上市财政局，有关财政省直管县（市）财政局：

2019 年，我厅以《关于清算 2019 年中央财政补助地方公共

体育场馆向社会免费或低收费开放补助资金的通知》（粤财科教

〔2019〕13 号）清算下达中央补助资金。经核，粤财科教〔2019〕

13 号文附表所列的功能分类科目有误，安排（收回）市县的资

金应列“2300208 结算补助支出”科目，但误用了“2070307 体

育场馆”科目，现予以更正，更正后科目情况详见附件。请各地

据此更正有关科目，并相应调整相关账务数据。

附件：2019 年中央财政补助地方公共体育场馆向社会免

广东省财政厅文件

- 1 -

费或低收费开放补助资金清算明细表

广东省财政厅

2019 年 9 月 27 日

- 2 -

单位：元

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

合计 -2,910,000.00

安排合计 510,000.00

收回合计 -3,420,000.00

各省直部门合计 110,000.00

  广东省体育局小计 160 110,000.00

    广东省奥林匹克体育中心 160015
2019年中央财政补助地方公共体育场
馆向社会免费或低收费开放补助资金

2070307 体育场馆 110,000.00

    30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 110,000.00

各市合计 -2,660,000.00

  广州市小计 601 -400,000.00

    广州市本级 601001
2019年中央财政补助地方公共体育场
馆向社会免费或低收费开放补助资金

2300208 结算补助支出 -400,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-400,000.00

  珠海市小计 603 -500,000.00

    珠海市本级 603001
2019年中央财政补助地方公共体育场
馆向社会免费或低收费开放补助资金

2300208 结算补助支出 -500,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
-500,000.00

  佛山市（不含省直管县）小计 605 -160,000.00

    佛山市本级 605001
2019年中央财政补助地方公共体育场
馆向社会免费或低收费开放补助资金

2300208 结算补助支出 -160,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-160,000.00

  东莞市小计 611 -900,000.00

    东莞市本级 611001
2019年中央财政补助地方公共体育场
馆向社会免费或低收费开放补助资金

2300208 结算补助支出 -900,000.00

附件

-

3

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

51301 上下级政府间转移性支

出
-900,000.00

  江门市小计 613 -200,000.00

    江门市本级 613001
2019年中央财政补助地方公共体育场
馆向社会免费或低收费开放补助资金

2300208 结算补助支出 -200,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-200,000.00

  湛江市（不含省直管县）小计 615 -300,000.00

    湛江市本级 615001
2019年中央财政补助地方公共体育场
馆向社会免费或低收费开放补助资金

2300208 结算补助支出 -300,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-300,000.00

  潮州市（不含省直管县）小计 619 -200,000.00

    潮州市本级 619001
2019年中央财政补助地方公共体育场
馆向社会免费或低收费开放补助资金

2300208 结算补助支出 -200,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
-200,000.00

省直管县合计 -360,000.00

    廉江市 615007
2019年中央财政补助地方公共体育场
馆向社会免费或低收费开放补助资金

2300208 结算补助支出 -260,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-260,000.00

    连南瑶族自治县 618008
2019年中央财政补助地方公共体育场
馆向社会免费或低收费开放补助资金

2300208 结算补助支出 200,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

200,000.00

    罗定市 621003
2019年中央财政补助地方公共体育场
馆向社会免费或低收费开放补助资金

2300208 结算补助支出 -500,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

-500,000.00

    新兴县 621004
2019年中央财政补助地方公共体育场
馆向社会免费或低收费开放补助资金

2300208 结算补助支出 200,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
200,000.00

-

4

-

抄送：财政部广东监管局，省体育局，省档案馆。

广东省财政厅办公室 2019 年 9 月 29 日印发

- 5 -

抄送：财政部广东监管局，省体育局，省档案馆。

广东省财政厅办公室 2019 年 9 月 29 日印发

- 6 -